
Zarządzenie Nr 362/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania składu komisji rekrutacyjnej w celu wyłonienia uczestników  

projektu  „Politechnika Białostocka – Augustowski Uniwersytet Dziecięcy” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 342/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 

27.10.2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu projektu „Politechnika Białostocka – 

Augustowski Uniwersytet Dziecięcy” w roku akademickim 2022/2023 zarządzam, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną w celu wyłonienia uczestników  projektu 

„Politechnika Białostocka – Augustowski Uniwersytet Dziecięcy”, w składzie: 

 

1. Anita Szostak    - przewodniczący komisji, 

2. Alicja Kaczmarczyk   - członek komisji, 

3. Michał Kotarski   - członek komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

/-/ 

Mirosław Karolczuk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


